

---

# HB 2020 ApS

**CVR-nr.: 41303255**

Holme Møllevej 108  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Henrik Bang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HB 2020 ApS  
Holme Møllevej 108  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41303255  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -45 t.kr. Selskabets har pr. 31.12.2024 en balancesum på 32 t.kr. og en egenkapital på 18 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2024 mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119, stk. 1, og ledelsen er forpligtet til at tage stilling til, hvilke foranstaltninger der skal træffes for at sikre selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har igangsat tiltag for at reetablere kapitalen, som forventes at ske gennem fremtidige driftsoverskud.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har det nødvendige grundlag for fortsat drift, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                    |      | <b>-26.123</b> | <b>-2.500</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>               |      | <b>-26.123</b> | <b>-2.500</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | -8.891         | 0             |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 1              | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                       |      | -302           | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>-35.315</b> | <b>-2.500</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | -10.055        | 550           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-45.370</b> | <b>-1.950</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |               |
| Overført resultat                                     |      | -45.370        | -1.950        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-45.370</b> | <b>-1.950</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note     | 2024          | 2023          |
|--|----------|---------------|---------------|
|  |          | kr.           | kr.           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |          | 31.991        | 40.882        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |          | 0             | 0             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>2</b> | <b>31.991</b> | <b>40.882</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |          | <b>31.991</b> | <b>40.882</b> |
| Likvide beholdninger                     |          | 0             | 21.042        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |          | <b>0</b>      | <b>21.042</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <b>31.991</b> | <b>61.924</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024          | 2023          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 41.000        | 40.000        |
| Overført resultat   |      | -23.446       | 21.924        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>17.554</b> | <b>61.924</b> |
| Gæld til banker   |      | 338           | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 3.750         | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 10.349        | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>14.437</b> | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>14.437</b> | <b>0</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>31.991</b> | <b>61.924</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | 21.924                       | 61.924       |
| Kapitalforhøjelse   | 1.000                              | 0                            | 1.000        |
| Betalt udbytte      | 0                                  | 0                            | 0            |
| Årets resultat      | 0                                  | -45.370                      | -45.370      |
| Egenkapital, ultimo | 41.000                             | -23.446                      | 17.554       |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 550         |
| Regulering vedrørende tidligere år | -10.055        | 0           |
|                                    | <b>-10.055</b> | <b>550</b>  |

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 20.000  | 0   |
| Tilgang                             | 0   | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>20.000</b>   | <b>0</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 20.882  | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note     | -8.891  | 0   |
| Udloddet udbytte                    | 0   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>11.991</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>31.991</b>   | <b>0</b>  |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| The Nursing Agency ApS, Gentofte  | 50%              | 63.982             | -15.832               |

Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Frida Group ApS, København        | 13,21%           | -14.315.796        | -8.216.570            |

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2024 mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119, stk. 1, og ledelsen er forpligtet til at tage stilling til, hvilke foranstaltninger der skal træffes for at sikre selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har igangsat tiltag for at reetablere kapitalen, som forventes at ske gennem fremtidige driftsoverskud.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har det nødvendige grundlag for fortsat drift, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |